
1

CALVADOS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°14-2018-039

PUBLIÉ LE 18 MAI 2018



Sommaire

Direction Départementale de la Cohésion Sociale du Calvados
14-2018-05-16-001 - Arrêté du 16 mai 2018 d'autorisation d'extension du Centre

Provisoire d'Hébergement (CPH) géré par l'association Itinéraires pour une capacité

supplémentaire de 15 places (2 pages) Page 4

Direction départementale des territoires et de la mer
14-2018-05-15-003 - Arrêté du 15 mai 2018 donnant subdélégation de signature pour

l'exercice de la compétence d'ordonnateur secondaire délégué (4 pages) Page 7

Direction Départementale des Territoires et de la Mer du Calvados
14-2018-05-17-001 - Arrêté préfectoral du 17 mai 2018 portant opérations de régulation à

tir des sangliers sur les communes de BEUVRON-EN-AUGE, HOTOT-EN-AUGE et de

PUTOT-EN-AUGE (4 pages) Page 12

14-2018-05-14-001 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'occupation et d'utilisation

temporaire du domaine public maritime à Ouistreham pour l'organisation du "Trophée

sufcasting du D-Day" le dimanche 20 mai 2018 (6 pages) Page 17

14-2018-05-09-003 - Programme actions territorial de l'ANAH - Délégation locale du

Calvados en date du 9 mai 2018 (20 pages) Page 24

Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et
de l'emploi

14-2018-05-14-002 - Arrêté préfectoral du 14 mai 2018 portant abrogation de déclaration

de services à la personne (2 pages) Page 45

DISP – Direction interrégionale des services pénitentiaires de Rennes ( Bretagne –
Normandie et Pays de Loire)

14-2018-05-15-001 - Délégation signature Mr Lechevallier DISP Rennes du 15 mai 2018 à

Mme SERET (2 pages) Page 48

DSDEN du Calvados
14-2018-04-16-003 - Arrêté du 16 avril 2018 fixant les parts respectives de femmes et

d'hommes dans les commissions administratives paritaires académiques et locales de

certains corps de personnels académiques (1 page) Page 51

PREFECTURE DU CALVADOS
14-2018-04-23-012 - Arrêté complémentaire portant composition de la CDAC du Calvados

(1 page) Page 53

14-2018-03-30-003 - Arrêté préfectoral du 30 mars 2018 décernant la médaille de bronze

pour acte de courage et de dévouement à l'adjudant François-Xavier VARNEROT. (1

page) Page 55

14-2018-05-07-001 - Arrêté préfectoral du 7 mai 2018 relatif à la levée de l'arrêté

préfectoral du 6 février 2018 mettant en demeure d'exécuter les mesures d'urgence du

logement sis 73 route de Paris - CAGNY 14630 - (2 pages) Page 57

2



14-2018-01-01-020 - Décision du 1er janvier 2018 n°2018-06 portant délégation de

signature dans le domaine des services économiques, logistiques et du secteur des

personnes âgées (2 pages) Page 60

14-2018-01-01-021 - Décision du 1er janvier 2018 n°2018-07 portant délégation de

signature dans le domaine des affaires médicales (1 page) Page 63

14-2018-01-01-022 - Décision du 1er janvier 2018 n°2018-10 donnant délégation de

signature à Madame Laurence LEBRETON-HAMARD, directrice-adjointe chargée des

affaires générales, des finances et des systèmes d'information (2 pages) Page 65

14-2018-01-01-023 - Décision du 1er janvier 2018 n°2018-11 portant délégation de

signature dans le domaine des ressources humaines (2 pages) Page 68

14-2018-01-01-024 - Décision du 1er janvier 2018 n°2018-13 portant délégation de

signature à Madame Chantal LE SEVEN (1 page) Page 71

SOUS PREFECTURE DE BAYEUX
14-2018-05-16-002 - Changement de responsable PFG agence de Bayeux (1 page) Page 73

SOUS PREFECTURE DE VIRE
14-2018-05-15-002 - SIS MOYEN ODON AP retrait commune VAL D'ARRY (1 page) Page 75

3



Direction Départementale de la Cohésion Sociale du

Calvados

14-2018-05-16-001

Arrêté du 16 mai 2018 d'autorisation d'extension du Centre

Provisoire d'Hébergement (CPH) géré par l'association

Itinéraires pour une capacité supplémentaire de 15 placesArrêté du 16 mai 2018 d'autorisation d'extension du Centre Provisoire d'Hébergement (CPH) géré

par l'association Itinéraires pour une capacité supplémentaire de 15 places

Direction Départementale de la Cohésion Sociale du Calvados - 14-2018-05-16-001 - Arrêté du 16 mai 2018 d'autorisation d'extension du Centre Provisoire
d'Hébergement (CPH) géré par l'association Itinéraires pour une capacité supplémentaire de 15 places 4



Direction Départementale de la Cohésion Sociale du Calvados - 14-2018-05-16-001 - Arrêté du 16 mai 2018 d'autorisation d'extension du Centre Provisoire
d'Hébergement (CPH) géré par l'association Itinéraires pour une capacité supplémentaire de 15 places 5



Direction Départementale de la Cohésion Sociale du Calvados - 14-2018-05-16-001 - Arrêté du 16 mai 2018 d'autorisation d'extension du Centre Provisoire
d'Hébergement (CPH) géré par l'association Itinéraires pour une capacité supplémentaire de 15 places 6



Direction départementale des territoires et de la mer

14-2018-05-15-003

Arrêté du 15 mai 2018 donnant subdélégation de signature

pour l'exercice de la compétence d'ordonnateur secondaire

délégué
Subdélégation de signature ordonnateur secondaire délégué

Direction départementale des territoires et de la mer - 14-2018-05-15-003 - Arrêté du 15 mai 2018 donnant subdélégation de signature pour l'exercice de la
compétence d'ordonnateur secondaire délégué 7



Direction départementale des territoires et de la mer - 14-2018-05-15-003 - Arrêté du 15 mai 2018 donnant subdélégation de signature pour l'exercice de la
compétence d'ordonnateur secondaire délégué 8



Direction départementale des territoires et de la mer - 14-2018-05-15-003 - Arrêté du 15 mai 2018 donnant subdélégation de signature pour l'exercice de la
compétence d'ordonnateur secondaire délégué 9



Direction départementale des territoires et de la mer - 14-2018-05-15-003 - Arrêté du 15 mai 2018 donnant subdélégation de signature pour l'exercice de la
compétence d'ordonnateur secondaire délégué 10



Direction départementale des territoires et de la mer - 14-2018-05-15-003 - Arrêté du 15 mai 2018 donnant subdélégation de signature pour l'exercice de la
compétence d'ordonnateur secondaire délégué 11



Direction Départementale des Territoires et de la Mer du

Calvados

14-2018-05-17-001

Arrêté préfectoral du 17 mai 2018 portant opérations de

régulation à tir des sangliers sur les communes de

BEUVRON-EN-AUGE, HOTOT-EN-AUGE et de

PUTOT-EN-AUGE

Direction Départementale des Territoires et de la Mer du Calvados - 14-2018-05-17-001 - Arrêté préfectoral du 17 mai 2018 portant opérations de régulation à tir
des sangliers sur les communes de BEUVRON-EN-AUGE, HOTOT-EN-AUGE et de PUTOT-EN-AUGE 12



Direction Départementale des Territoires et de la Mer du Calvados - 14-2018-05-17-001 - Arrêté préfectoral du 17 mai 2018 portant opérations de régulation à tir
des sangliers sur les communes de BEUVRON-EN-AUGE, HOTOT-EN-AUGE et de PUTOT-EN-AUGE 13



Direction Départementale des Territoires et de la Mer du Calvados - 14-2018-05-17-001 - Arrêté préfectoral du 17 mai 2018 portant opérations de régulation à tir
des sangliers sur les communes de BEUVRON-EN-AUGE, HOTOT-EN-AUGE et de PUTOT-EN-AUGE 14



Direction Départementale des Territoires et de la Mer du Calvados - 14-2018-05-17-001 - Arrêté préfectoral du 17 mai 2018 portant opérations de régulation à tir
des sangliers sur les communes de BEUVRON-EN-AUGE, HOTOT-EN-AUGE et de PUTOT-EN-AUGE 15



Direction Départementale des Territoires et de la Mer du Calvados - 14-2018-05-17-001 - Arrêté préfectoral du 17 mai 2018 portant opérations de régulation à tir
des sangliers sur les communes de BEUVRON-EN-AUGE, HOTOT-EN-AUGE et de PUTOT-EN-AUGE 16



Direction Départementale des Territoires et de la Mer du

Calvados

14-2018-05-14-001

Arrêté préfectoral portant autorisation d'occupation et

d'utilisation temporaire du domaine public maritime à

Ouistreham pour l'organisation du "Trophée sufcasting du

D-Day" le dimanche 20 mai 2018

Direction Départementale des Territoires et de la Mer du Calvados - 14-2018-05-14-001 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'occupation et d'utilisation
temporaire du domaine public maritime à Ouistreham pour l'organisation du "Trophée sufcasting du D-Day" le dimanche 20 mai 2018 17



Direction Départementale des Territoires et de la Mer du Calvados - 14-2018-05-14-001 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'occupation et d'utilisation
temporaire du domaine public maritime à Ouistreham pour l'organisation du "Trophée sufcasting du D-Day" le dimanche 20 mai 2018 18



Direction Départementale des Territoires et de la Mer du Calvados - 14-2018-05-14-001 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'occupation et d'utilisation
temporaire du domaine public maritime à Ouistreham pour l'organisation du "Trophée sufcasting du D-Day" le dimanche 20 mai 2018 19



Direction Départementale des Territoires et de la Mer du Calvados - 14-2018-05-14-001 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'occupation et d'utilisation
temporaire du domaine public maritime à Ouistreham pour l'organisation du "Trophée sufcasting du D-Day" le dimanche 20 mai 2018 20



Direction Départementale des Territoires et de la Mer du Calvados - 14-2018-05-14-001 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'occupation et d'utilisation
temporaire du domaine public maritime à Ouistreham pour l'organisation du "Trophée sufcasting du D-Day" le dimanche 20 mai 2018 21



Direction Départementale des Territoires et de la Mer du Calvados - 14-2018-05-14-001 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'occupation et d'utilisation
temporaire du domaine public maritime à Ouistreham pour l'organisation du "Trophée sufcasting du D-Day" le dimanche 20 mai 2018 22



Direction Départementale des Territoires et de la Mer du Calvados - 14-2018-05-14-001 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'occupation et d'utilisation
temporaire du domaine public maritime à Ouistreham pour l'organisation du "Trophée sufcasting du D-Day" le dimanche 20 mai 2018 23



Direction Départementale des Territoires et de la Mer du

Calvados

14-2018-05-09-003

Programme actions territorial de l'ANAH - Délégation

locale du Calvados en date du 9 mai 2018

Direction Départementale des Territoires et de la Mer du Calvados - 14-2018-05-09-003 - Programme actions territorial de l'ANAH - Délégation locale du
Calvados en date du 9 mai 2018 24



Direction Départementale des Territoires et de la Mer du Calvados - 14-2018-05-09-003 - Programme actions territorial de l'ANAH - Délégation locale du
Calvados en date du 9 mai 2018 25



Direction Départementale des Territoires et de la Mer du Calvados - 14-2018-05-09-003 - Programme actions territorial de l'ANAH - Délégation locale du
Calvados en date du 9 mai 2018 26



Direction Départementale des Territoires et de la Mer du Calvados - 14-2018-05-09-003 - Programme actions territorial de l'ANAH - Délégation locale du
Calvados en date du 9 mai 2018 27



Direction Départementale des Territoires et de la Mer du Calvados - 14-2018-05-09-003 - Programme actions territorial de l'ANAH - Délégation locale du
Calvados en date du 9 mai 2018 28



Direction Départementale des Territoires et de la Mer du Calvados - 14-2018-05-09-003 - Programme actions territorial de l'ANAH - Délégation locale du
Calvados en date du 9 mai 2018 29



Direction Départementale des Territoires et de la Mer du Calvados - 14-2018-05-09-003 - Programme actions territorial de l'ANAH - Délégation locale du
Calvados en date du 9 mai 2018 30



Direction Départementale des Territoires et de la Mer du Calvados - 14-2018-05-09-003 - Programme actions territorial de l'ANAH - Délégation locale du
Calvados en date du 9 mai 2018 31



Direction Départementale des Territoires et de la Mer du Calvados - 14-2018-05-09-003 - Programme actions territorial de l'ANAH - Délégation locale du
Calvados en date du 9 mai 2018 32



Direction Départementale des Territoires et de la Mer du Calvados - 14-2018-05-09-003 - Programme actions territorial de l'ANAH - Délégation locale du
Calvados en date du 9 mai 2018 33



Direction Départementale des Territoires et de la Mer du Calvados - 14-2018-05-09-003 - Programme actions territorial de l'ANAH - Délégation locale du
Calvados en date du 9 mai 2018 34



Direction Départementale des Territoires et de la Mer du Calvados - 14-2018-05-09-003 - Programme actions territorial de l'ANAH - Délégation locale du
Calvados en date du 9 mai 2018 35



Direction Départementale des Territoires et de la Mer du Calvados - 14-2018-05-09-003 - Programme actions territorial de l'ANAH - Délégation locale du
Calvados en date du 9 mai 2018 36



Direction Départementale des Territoires et de la Mer du Calvados - 14-2018-05-09-003 - Programme actions territorial de l'ANAH - Délégation locale du
Calvados en date du 9 mai 2018 37



Direction Départementale des Territoires et de la Mer du Calvados - 14-2018-05-09-003 - Programme actions territorial de l'ANAH - Délégation locale du
Calvados en date du 9 mai 2018 38



Direction Départementale des Territoires et de la Mer du Calvados - 14-2018-05-09-003 - Programme actions territorial de l'ANAH - Délégation locale du
Calvados en date du 9 mai 2018 39



Direction Départementale des Territoires et de la Mer du Calvados - 14-2018-05-09-003 - Programme actions territorial de l'ANAH - Délégation locale du
Calvados en date du 9 mai 2018 40



Direction Départementale des Territoires et de la Mer du Calvados - 14-2018-05-09-003 - Programme actions territorial de l'ANAH - Délégation locale du
Calvados en date du 9 mai 2018 41



Direction Départementale des Territoires et de la Mer du Calvados - 14-2018-05-09-003 - Programme actions territorial de l'ANAH - Délégation locale du
Calvados en date du 9 mai 2018 42



Direction Départementale des Territoires et de la Mer du Calvados - 14-2018-05-09-003 - Programme actions territorial de l'ANAH - Délégation locale du
Calvados en date du 9 mai 2018 43



Direction Départementale des Territoires et de la Mer du Calvados - 14-2018-05-09-003 - Programme actions territorial de l'ANAH - Délégation locale du
Calvados en date du 9 mai 2018 44



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de

la consommation, du travail et de l'emploi

14-2018-05-14-002

Arrêté préfectoral du 14 mai 2018 portant abrogation de

déclaration de services à la personne
 

Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi - 14-2018-05-14-002 - Arrêté préfectoral du 14 mai 2018
portant abrogation de déclaration de services à la personne 45



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi - 14-2018-05-14-002 - Arrêté préfectoral du 14 mai 2018
portant abrogation de déclaration de services à la personne 46



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi - 14-2018-05-14-002 - Arrêté préfectoral du 14 mai 2018
portant abrogation de déclaration de services à la personne 47



DISP – Direction interrégionale des services pénitentiaires

de Rennes ( Bretagne – Normandie et Pays de Loire)

14-2018-05-15-001

Délégation signature Mr Lechevallier DISP Rennes du 15

mai 2018 à Mme SERET

DISP – Direction interrégionale des services pénitentiaires de Rennes ( Bretagne – Normandie et Pays de Loire) - 14-2018-05-15-001 - Délégation signature Mr
Lechevallier DISP Rennes du 15 mai 2018 à Mme SERET 48



^

Ktmi • Égalltf • FraternM
RÉPUBUQPE FRANÇAISE

MINISTÈRE DE LA JUSTICE

DIRECTION
DE L-ADMINISTRATION PENITENTIAIRE

DIRECTION INTERREGIONALE
DES SERVICES PENITENTIAIRES DE RENNES
(BRETAGNE. NORMANDIE-PAYS DE LOIRE)

Arrêté du 15 mai 2018 portant délégation de signature à Madame Marie SERET
(LE MONNIER DE GOUVILLE) en qualité d'adjointe au Directeur du service

pénitentiaire d'insertion et de probation du CALVADOS

Vu le Code de Procédure Pénale notamment en ses articles R 57-8 à R 57-9

Vu le Décret n°2016-1877 du 27 décembre 2016 relatif au ressort territorial, à l'organisation et aux attri-
butions des directions interrégionales des services pénitentiaires et de la mission des services péniten-
tiaires de l'outre-mer

Vu l'arrêté du 29 décembre 2016 modifiant l'arrêté du 27 décembre 2016 fixant le ressort territorial des di-
rections interrégionales de l'administration pénitentiaire et de la mission des services pénitentiaires de
l'outre-mer

Vu le Décret n° 97-3 du 7 janvier 1997 et l'arrêté du 12 mars 2009 relatif à la déconcentration de la ges-
tion de certains personnels des services déconcentrés de l'Administration Pénitentiaire

Vu l'arrêté du Ministre d'Etat, Garde des Sceaux, Minisb-e de la Justice et des Libertés du 3 avril 2012 de
nomination et de prise de fonction de Monsieur Yves LECHEVALLIER en qualité de Directeur Interré-
gional des services pénitentiaires de Rennes à compter du 3 avril 2012

Vu l'arrêté du 6 avril 2018 du Directeur de l'Administration Pénitentiaire portant délégation de signature
pour la Direction Interrégionale des Services Pénitentiaires de Rennes

Vu l'arrêté de la Ministre d'État, Garde des Sceaux, Ministre de la Justice du 9 février 2018 de prise en
charge, dans le cadre d'un détachement de Madame Marie SERET (LEMONNIER DE GOUVÎLLE) à
compter du 1er mars 2018 en qualité d'adjointe au directeur du service pénitentiaire d'insertion et de pro-
bation du Calvados

Vu l'arrêté de la Ministre d'Ètat, Garde des Sceaux, Ministre de la Justice du 16 août 2017 portant muta-
tion, à compter du 1er septembre 2017, de Monsieur Eric HONORE, Directeur pénitentiaire d'insertion et
de probation au service pénitentiaire d'insertion et de probation du Calvados

Vu l'arrêté du Ministre d'Ëtat, Garde des Sceaux, Ministre de la Justice du 9 février 2016 portant muta-
tion, à compter du 22 février 2016, de Monsieur Fouaad SIKOUK, Directeur pénitentiaire d'insertion et
de probation au service pénitentiaire d'insertion et de probation du Calvados

DISP – Direction interrégionale des services pénitentiaires de Rennes ( Bretagne – Normandie et Pays de Loire) - 14-2018-05-15-001 - Délégation signature Mr
Lechevallier DISP Rennes du 15 mai 2018 à Mme SERET 49



Vu l'arrêté de la Ministre d'Etat, Garde des Sceaux, Ministre de la Justice du 16 août 2017 portant muta-
tion, à compter du 1er septembre 2017, de Monsieur Anouar BEN M'BAREK, Directeur pénitentiaire
d'insertion et de probation au service pénitentiaire d'insertion et de probation du Calvados

Vu le contrat de droit public à durée déterminée de Monsieur le Directeur Interrégional des Services Péni-
tentiaires de Rennes du 28 mars 2018 portant recrutement de Madame Charlotte LEPAISANT en qualité
d'agent contractuel Directrice pénitentiaire d'insertion et de probation (Catégorie A), à compter du 3 avril
2018 et jusqu'au 2 février 2019

Arrête :

Article 1er

Dans l'attente de la nomination d'un nouveau directeur du service pénitentiaire d'insertion et de probation
du Calvados, Monsieur Yves LECHEVALLIER, Directeur Interrégional des Services Pénitentiaires de
Rennes, donne délégation de signature à Madame SERET (LEMONNIER DE GOUVILLE), Adjointe au
Directeur du service pénitentiaire d'insertion et de probation du Calvados, pour tout acte ou décisions re-
latifs à la gestion individuelle ou collective des personnes placées sous main de justice, des personnels et
ressources humaines, à la gestion économique et financière du service pénitentiaire d'insertion et de pro-
bation du Calvados, ainsi qu'aux relations partenariales et de communication développées au service péni-
tentiaire d'insertion et de probation du Calvados, et ce dans la limite des fonctions et attributions confiées
au Directeur Interrégional

Article 2

En cas d'absence ou empêchement de Madame Marie SERET (LEMONNIER-DE GOUVILLE), déléga-
tion de signahu-e est donnée à Monsieur Eric HONORE Directeur pénitentiaire d'insertion et de proba-
tion, à Monsieur Fouaad SIKOUK Directeur pénitentiaire d'insertion et de probation, à Monsieur Anouar
BEN M'BAREK Directeur pénitentiaire d'insertion et de probation et à Madame Charlotte LEPAISANT
agent conù-actuel Directrice pénitentiaire d'insertion et de probation

Article 3

Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs de la Préfecture du Calvados

Fait à Rennes, le 15 mai 2018

Le Directeur Interrégional
/

des Services Pénitentiair , „ s,
^\ ^*p/

Yves LECHE

DISP RENNES

18bis, ruedeChatillon

CS 23131
35031 RENNES CEDEX
Téléphone : 02 56 01 66 44

^g,. <^1^' t ^
^^s^s
^^^uw:^/

/*/?№^*'

DISP – Direction interrégionale des services pénitentiaires de Rennes ( Bretagne – Normandie et Pays de Loire) - 14-2018-05-15-001 - Délégation signature Mr
Lechevallier DISP Rennes du 15 mai 2018 à Mme SERET 50



DSDEN du Calvados

14-2018-04-16-003

Arrêté du 16 avril 2018 fixant les parts respectives de

femmes et d'hommes dans les commissions administratives

paritaires académiques et locales de certains corps de

personnels académiques

DSDEN du Calvados - 14-2018-04-16-003 - Arrêté du 16 avril 2018 fixant les parts respectives de femmes et d'hommes dans les commissions administratives
paritaires académiques et locales de certains corps de personnels académiques 51



DSDEN du Calvados - 14-2018-04-16-003 - Arrêté du 16 avril 2018 fixant les parts respectives de femmes et d'hommes dans les commissions administratives
paritaires académiques et locales de certains corps de personnels académiques 52



PREFECTURE DU CALVADOS

14-2018-04-23-012

Arrêté complémentaire portant composition de la CDAC

du Calvados

PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-04-23-012 - Arrêté complémentaire portant composition de la CDAC du Calvados 53



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-04-23-012 - Arrêté complémentaire portant composition de la CDAC du Calvados 54



PREFECTURE DU CALVADOS

14-2018-03-30-003

Arrêté préfectoral du 30 mars 2018 décernant la médaille

de bronze pour acte de courage et de dévouement à

l'adjudant François-Xavier VARNEROT.

PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-03-30-003 - Arrêté préfectoral du 30 mars 2018 décernant la médaille de bronze pour acte de courage et de
dévouement à l'adjudant François-Xavier VARNEROT. 55



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-03-30-003 - Arrêté préfectoral du 30 mars 2018 décernant la médaille de bronze pour acte de courage et de
dévouement à l'adjudant François-Xavier VARNEROT. 56



PREFECTURE DU CALVADOS

14-2018-05-07-001

Arrêté préfectoral du 7 mai 2018 relatif à la levée de

l'arrêté préfectoral du 6 février 2018 mettant en demeure

d'exécuter les mesures d'urgence du logement sis 73 route

de Paris - CAGNY 14630 -

PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-05-07-001 - Arrêté préfectoral du 7 mai 2018 relatif à la levée de l'arrêté préfectoral du 6 février 2018 mettant en
demeure d'exécuter les mesures d'urgence du logement sis 73 route de Paris - CAGNY 14630 - 57



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-05-07-001 - Arrêté préfectoral du 7 mai 2018 relatif à la levée de l'arrêté préfectoral du 6 février 2018 mettant en
demeure d'exécuter les mesures d'urgence du logement sis 73 route de Paris - CAGNY 14630 - 58



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-05-07-001 - Arrêté préfectoral du 7 mai 2018 relatif à la levée de l'arrêté préfectoral du 6 février 2018 mettant en
demeure d'exécuter les mesures d'urgence du logement sis 73 route de Paris - CAGNY 14630 - 59



PREFECTURE DU CALVADOS

14-2018-01-01-020

Décision du 1er janvier 2018 n°2018-06 portant délégation

de signature dans le domaine des services économiques,

logistiques et du secteur des personnes âgées

PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-01-01-020 - Décision du 1er janvier 2018 n°2018-06 portant délégation de signature dans le domaine des services
économiques, logistiques et du secteur des personnes âgées 60



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-01-01-020 - Décision du 1er janvier 2018 n°2018-06 portant délégation de signature dans le domaine des services
économiques, logistiques et du secteur des personnes âgées 61



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-01-01-020 - Décision du 1er janvier 2018 n°2018-06 portant délégation de signature dans le domaine des services
économiques, logistiques et du secteur des personnes âgées 62



PREFECTURE DU CALVADOS

14-2018-01-01-021

Décision du 1er janvier 2018 n°2018-07 portant délégation

de signature dans le domaine des affaires médicales

PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-01-01-021 - Décision du 1er janvier 2018 n°2018-07 portant délégation de signature dans le domaine des affaires
médicales 63



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-01-01-021 - Décision du 1er janvier 2018 n°2018-07 portant délégation de signature dans le domaine des affaires
médicales 64



PREFECTURE DU CALVADOS

14-2018-01-01-022

Décision du 1er janvier 2018 n°2018-10 donnant

délégation de signature à Madame Laurence

LEBRETON-HAMARD, directrice-adjointe chargée des

affaires générales, des finances et des systèmes

d'information

PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-01-01-022 - Décision du 1er janvier 2018 n°2018-10 donnant délégation de signature à Madame Laurence
LEBRETON-HAMARD, directrice-adjointe chargée des affaires générales, des finances et des systèmes d'information 65



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-01-01-022 - Décision du 1er janvier 2018 n°2018-10 donnant délégation de signature à Madame Laurence
LEBRETON-HAMARD, directrice-adjointe chargée des affaires générales, des finances et des systèmes d'information 66



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-01-01-022 - Décision du 1er janvier 2018 n°2018-10 donnant délégation de signature à Madame Laurence
LEBRETON-HAMARD, directrice-adjointe chargée des affaires générales, des finances et des systèmes d'information 67



PREFECTURE DU CALVADOS

14-2018-01-01-023

Décision du 1er janvier 2018 n°2018-11 portant délégation

de signature dans le domaine des ressources humaines

PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-01-01-023 - Décision du 1er janvier 2018 n°2018-11 portant délégation de signature dans le domaine des ressources
humaines 68



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-01-01-023 - Décision du 1er janvier 2018 n°2018-11 portant délégation de signature dans le domaine des ressources
humaines 69



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-01-01-023 - Décision du 1er janvier 2018 n°2018-11 portant délégation de signature dans le domaine des ressources
humaines 70



PREFECTURE DU CALVADOS

14-2018-01-01-024

Décision du 1er janvier 2018 n°2018-13 portant délégation

de signature à Madame Chantal LE SEVEN

PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-01-01-024 - Décision du 1er janvier 2018 n°2018-13 portant délégation de signature à Madame Chantal LE SEVEN 71



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-01-01-024 - Décision du 1er janvier 2018 n°2018-13 portant délégation de signature à Madame Chantal LE SEVEN 72



SOUS PREFECTURE DE BAYEUX

14-2018-05-16-002

Changement de responsable PFG agence de Bayeux

SOUS PREFECTURE DE BAYEUX - 14-2018-05-16-002 - Changement de responsable PFG agence de Bayeux 73



SOUS PREFECTURE DE BAYEUX - 14-2018-05-16-002 - Changement de responsable PFG agence de Bayeux 74



SOUS PREFECTURE DE VIRE

14-2018-05-15-002

SIS MOYEN ODON AP retrait commune VAL D'ARRY

SOUS PREFECTURE DE VIRE - 14-2018-05-15-002 - SIS MOYEN ODON AP retrait commune VAL D'ARRY 75



SOUS PREFECTURE DE VIRE - 14-2018-05-15-002 - SIS MOYEN ODON AP retrait commune VAL D'ARRY 76


